
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 24. 9. 2015 

Zastupitelstvo města Třemošnice 
A, schvaluje 
78/2015 - doplnění investičních akcí pro rok 2015 - vybudování venkovního 
rozvaděče u tělocvičny a venkovní posilovny na sídlišti 
79/2015 - směnu pozemku p. č. 551/14 - 3 834m vk. ú. Třemošnice nad 
Doubravou ve vlastnictví města Třemošnice za pozemky p. č. 300/43 - 1 440 

") 9 7 

m ; 551/18 - 2 314 m a 549/4 - 80 m v k. ú. Třemošnice nad Doubravou, cena 
dle znaleckého posudku 95,- Kč/m2, město Třemošnice uhradí daň z nabytí 
nemovité věci za obě smluvní strany+ poplatek KÚ 
80/2015 - směnu pozemků p. č. 551/31 - 2 409m2 a 551/30 - 210m2 vk. ú. 
Třemošnice nad Doubravou ve vlastnictví města Třemošnice za pozemky p. č. 
551/27 - 41 m2; 551/28 - 196 m2 a 551/29 - 2 381 m2 vk. ú. Třemošnice nad 
Doubravou, cena dle znaleckého posudku 95,- Kč/m , město Třemošnice uhradí 
daň z nabytí nemovité věci za obě smluvní strany + poplatek KÚ 
81/2015 - koupi pozemku p. č. 12/3 - 47 m2 vk. ú. Skoranov, cena 70,- Kč/m2, 
náklady spojené s koupí pozemku a kupní cenu hradí město, platba při podpisu 
kupní smlouvy 
82/2015 - prodej pozemku p. č. 16/3 - 327 m2 a 298/5 - 27 m2, v k. ú. Skoranov 
- cena p. č. 16/3 - 35,- KČ/m - pozemek zatížen uzavřenou vodotečí a p. č. 
298/5 - 70,- Kč/m2 + podíl na geometrickém plánu + daň z nabytí nemovité věci 
+ poplatek KU, platba při podpisu kupní smlouvy 
83/2015 - prodej pozemku p. č. 16/5 - 48 m2 vk. ú. Skoranov, cena 70,- Kč/m2 

+ podíl na geometrickém plánu + daň z nabytí nemovité věci + poplatek KÚ, 
platba při podpisu kupní smlouvy 
84/2015 - prodej studny na pozemku p. č. 74/1 vk. ú. Podhradí v Železných 
horách, cena dle znaleckého posudku 13.360,- Kč, platba při podpisu kupní 
smlouvy 
85/2015 - rozpočtové opatření č. ZM/4/2015 podle přílohy č. 1 
86/2015 - provedení demolice vodárny na pozemku p. č. 74/1 vk. ú. Podhradí 
v Železných horách 
87/2015 - v souladu se zřizovací listinou MS použít ušetřené finanční prostředky 
ve výši cca 170 tisíc KČ, poskytnuté v rámci ročního příspěvku na provoz MŠ, 
na opravu výtahu v MŠ podle nabídky společnosti Miroslav Jehlička - ROVEX, 
Slatiňany, město Třemošnice nepožaduje předkládat vyúčtování 
88/2015 - uzavření smlouvy o spolupráci při plnění povinností vyplývajících 
z vyhlášky MŽP č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu zajištění odděleného 
soustřeďování složek komunálního odpadu se společností Recycling-kovové 
odpady a.s., se sídlem Herrmannova 561, Chotěboř, IČ 25252852 - společnost 
zajistí pro město Třemošnice v třemošnické pobočce provozování sběrného 
dvora pro ukládání tříděného odpadu, bio odpadu, nebezpečného odpadu a 
kovového odpadu 
89/2015 - způsob financování výstavby vyhlídkového místa na Lichnici obcemi 
Mikroregionu Železné hory podle počtu obyvatel se 100 % využitím dotace 
poskytnuté Mikroregionu v roce 2016 



90/2015 - podmínky pro uzavírání kupních smluv na prodej pozemků v lokalitě 
„Pod benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 

a) závazek kupující strany, že postaví rodinný dům a do 6 let od podpisu 
kupní smlouvy (dále KS) podá příslušnému stavebnímu úřadu oznámení o 
užívání stavby (při nesplnění 150.000,- Kč smluvní pokuta) 

b) platba při podpisu kupní smlouvy, v případě úvěru nejpozději do 2 
měsíců od podpisu KS, v případě nesplnění - odstoupení od smlouvy 

c) při platbě úvěrem souhlasí město Třemošnice se zástavním právem na 
pozemek ve prospěch příslušné banky 

d) návrh na vklad KS podá město Třemošnice po zaplacení příslušné částky 
e) povinnost kupující strany uhradit daň z nabytí nemovité věci 
ř) pro město Třemošnice právo předkupní jako právo věcné - při jakémkoli 

úplatném převodu pozemku, včetně vkladu na základní kapitál obchodní 
společnosti, povinnost pro kupující nabídnout pozemek městu Třemošnice 
za stejnou cenu (450,- Kč/m2) 

g) stanovená prodejní cena pozemků 450,- Kč/m 
h) u pozemků, kde vede telekomunikační síť (p. č. 320/209, 320/210, 

320/211, 320/212, 320/213, 320/214, 320/202) závazek kupující strany, že 
s majitelem sítě uzavře smlouvu o věcném břemeni na uložení sítí na 
hranici pozemku 

91/2015 - limity pro výstavbu rodinných domů v lokalitě „Pod benzínkou" 
a) vytvoření 2 parkovacích míst pro automobily na pozemku ve vlastnictví 

stavebníků 
b) zajištění vsakování dešťové vody na vlastním pozemku (svod dešťové 

vody nebude napojen na veřejnou kanalizaci) 
c) ostatní limity stanoví stavební zákon a jeho prováděcí předpisy a 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Východní 
Cechy, oddělení Správy chráněné krajinné oblasti Železné hory, Nasavrky 

92/2015 - podání ústavní stížnosti proti rozhodnutí Nejvyššího správního soudu 
Brno, č. j . 2 Afs 128/2015 - 45 ze dne 10. 9.2 015, doručeného dne 16. 9. 2015 
B, pověřuje 
93/2015 - starostu a místostarostu ve věci jednání koupě pozemků 
v připravované 2. lokalitě „Pod benzínku" určené pro výstavbu rodinných domů 
C, zamítá 
94/2015 - prodej pozemku p. č. 82/3 o výměře 1 096 m v k. ú. Lhůty, na který 
město obdrželo 1 nabídku s nabídnutou cenou 30,- Kč/m2 ; nabídnutou cenu 
považuje město za příliš nízkou a dále bylo zjištěno, že pozemek je zatížen 
vodovodem, který si vybudovali obyvatelé Lhůt 
95/2015 - žádost o koupi pozemků p. č. 551/31 nebo 551/14 vk. ú. Třemošnice 
nad Doubravou; pozemky jsou určeny ke směně pozemků 
D, bere na vědomí 

- výsledky h&podaření Města Třemošnice za rok 1 - 8/2015 ^—•) i2i 2tíL.. 
Mgr. Stanislav Peca Lig. Miroslav Bubeník 

místostarosta starosta 
Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 4-2015 V K Č - ZASTUPITELSTVO 
MĚSTO TŘEMOŠNICE 

ř. text 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Dotace pro ZŠ z Pc kraje - zvyš.kvality vzdělávání 

Dotace pro hasiče z Pc kraje - akceschopnost SDH 

Dotace pro hasiče z Pc kraje - zásahy SDH 11-12/14 

Dotace MPSV - výkon sociální práce 

Dotace z Pc kraje - peč.služba 

Prodej pozemky 

Příspěvek ZŠ - školní pomůcky 

Ostatní MH 

Projekty 

Pozemky 

Příspěvek Služby města 

Příspěvek Služby města investiční - koupě traktor 

Rekultivace skládky 

Hasiči 

Pojistné majetku 

Oprava střechy - Muzeum Lichnice 

Umělá tráva - Hřiště sídliště 

Chodník ul. Hedvikovská 

Chodník ul. Lichnická 

Rozvaděč pro sport, areál 

Čerpadlo pro vrt SA 

Venkovní posilovna 

Přeložka silového kabelu - ul. Tovární 

Příspěvek ŠJ 

celkem 4 č. RO 

celkem 3 č. RO 

celkem 2 č. RO 

celkem 1 č. RO 

CELKEM rozpočet na rok 2015 schválený 

Celkem rozpočet po IV. RO 

RO č. 1 RM 

Financování jistin 

CELKEM vč.financování 

Příjmy 

276 860,00 

120 000,00 

4 104,00 

167 000,00 

103 000,00 

700 000,00 

1 370 964,00 

130 000,00 

1 003 800,00 

271 200,00 

39 041 000,00 

41 816 964,00 

0,00 

41 816 964,00 

úprava rozpočtu: byty DPS -135 tis.Kč, zařazeno na PS 135 tis. Kč 

zůstatek z roku 2014 (v Kč) BÚ+ČNB 18 331 081,93 

Výdaje 

276 860,00 

120 000,00 

-15 000,00 

120 000,00 

200 000,00 

1 400 000,00 

1 850 000,00 

300 000,00 

-2 000 000,00 

30 000,00 

20 000,00 

8 000,00 

-33 000,00 

-150 000,00 

-170 000,00 

150 000,00 

-10 000,00 

100 000,00 

120 000,00 

40 000,00 

2 356 860,00 

887 000,00 

5 182 540,00 

6 428 260,00 

36 304 700,00 

51 159 360,00 

50 000,00 

2 477 000,00 

53 686 360,00 

Schváleno FV dne 23.9.2015 
Schváleno usnesením ZM dne 24.9.2015 


